附件1

泸州城投建材科技有限责任公司
试验仪器采购合同

    甲方（需方）：泸州城投建材科技有限责任公司
    乙方（供方）：
    一、产品名称、规格、数量及价格
    详见附件（乙方报价表），总价：       （大写：      ）
    注：该价格为包干总价。
二、质量要求、技术标准、乙方对质量负责的条件及期限：按国标验收；质量保证期为一年（除人为损坏或不可抗拒因素损坏外）。
    1.在接到甲方提出维修要求后，乙方应在1小时内作出维修响应，
    2.在3个工作日内排除故障并交付使用。
    3.在质保期内，乙方提供免费服务。
    4.在保修期满后终身维修，仅收取成本费。
    三、仪器的安装与调试：甲方负责仪器的拆卸和就位；乙方负责仪器的指导安装和调试。
四、交货地点：按甲方指定地点交货。
五、交货时间：合同签订后7日内完成供货及安装调试。
五、运输费用的负担：由乙方负担（运输过程造成的一切安全责任均由乙方承担）。
六、包装标准、包装物的供应和处理：原有包装，包装物由甲方自行处理。
七、验收标准、方法及提出异议期限：按国标及说明书验收、 提出异议期限为供货后十个工作日内（供货日期以甲方签字后的收货单为依据）。
    八、付款方式：
     1.双方签订合同后，甲方收到乙方开具的收款收据后 3个工作日内支付合同总额的30 %（即：     ，大写：    ）作为预付款。
     2.货到并安装及调试验收合格后，甲方收到乙方开具的全额增值税专票后5个工作日内支付合同总额的65%（即：     ，大写：     ）。
     3.余下5%（即：     ，大写：     ）作为质保金一年后一次性付清。
     九、违约责任
     1.如乙方自身因素造成逾期交货的，逾期时间在2日以内，买方同意则免除卖方违约责任；逾期时间超过3日的，每延期一日乙方应支付给甲方违约金500元。
     2.若甲方未按合同约定的付款方式支付预付款的，除乙方有权顺延交货时间外，还有权对逾期付款15日以上的甲方，按每延期一日支付给乙方违约金500元。
     3.乙方产品须达国标且使用无质量问题，否则甲方有权要求乙方赔偿相应产品款项，因此造成的工期等损失买方有权保留追究权力。
         十、解决合同纠纷方式：与本合同有关的或执行本合同发生的一切争议，双方通过友好协商解决。如不能达成一致，可提交泸州仲裁委员会仲裁。
  十一、其他约定事项：仪器的校验费由甲方承担
  十二、本合同自双方盖章之日起生效。
          十三、本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，具有同等法律相应。
          十四、附件（乙方报价表）

        甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：
    法定代表人：                    法定代表人：
    委托代理人：                    委托代理人：
    开户行：                        开户行：
    账号：                          账号：
    合同签订日期       年    月    日
[bookmark: _GoBack]